

一、价格标的组成

1.报价一览表

项目名称：海南广场办公区、省政府国兴办公区消防系统维保服务项目

招标编号：HNZT-(2022) -GC-078 包号：/包

列名称	列内容
投标单位名称	海南平安永泰建设工程有限公司
投标报价（小写）	2559888.00 元
投标报价（大写）	贰佰伍拾伍万玖仟捌佰捌拾捌元
服务期限	3 年

交付地点：采购人指定地点

投标单位：海南平安永泰建设工程有限公司（公章）

法定代表人/分支机构负责人（或授权代理人）：张春行（签字）

日期：2022 年 12 月 28 日

1.1 分项报价明细表

项目名称：海南广场办公区、省政府国兴办公区消防系统维保服务项目
 招标编号：HNZT-(2022) -GC-078 包号： / 包

序号	名称	单位（元/年）	3年总价（元）	备注
1	日常维保费	482800.00	1448400.00	
总价合计	1448400.00			

消防维修更换材料（设备）报价表

序号	设备名称	单位（元/年）	3年合计（元）
1	火灾自动报警控制器双回路板	6800.00	20400.00
2	消火栓 DN150 闸阀	4800.00	14400.00
3	稳压泵控制电源箱	2360.00	7080.00
4	火灾报警控制器（挂壁型）	9200.00	27600.00
5	湿式报警阀 DN150	8200.00	24600.00
6	气体灭火控制器	8600.00	25800.00
7	气体释放报警器	1920.00	5760.00
8	紧急启/停按钮	1200.00	3600.00
9	火灾报警控制器（联动型）主机主板	12500.00	37500.00
10	广播分配盘	2240.00	6720.00
11	500W 功率放大器	5376.00	16128.00
12	防排烟柜式离心风机	15500.00	46500.00
13	低噪音轴流风机	4350.00	13050.00
14	智能电源盘	7560.00	22680.00
15	智能电源箱	3850.00	11550.00

16	消防 PE 管	8000.00	24000.00
17	消防广播备用电池	7500.00	22500.00
18	室内消防管	8400.00	25200.00
19	钢质防火卷帘门	5000.00	15000.00
20	卷帘门电机	9200.00	27600.00
21	防火卷帘控制器	8900.00	26700.00
22	7.5KW 轴流式排烟风机	7260.00	21780.00
23	1.1KW FDT 二型系列离心消防排烟风机	3500.00	10500.00
24	4KW FDT 系列轴流式消防排烟风机	3400.00	10200.00
25	风机控制柜	7560.00	22680.00
26	注册码	5000.00	15000.00
27	图形显示器	15240.00	45720.00
28	点型光电感烟火灾探测器	21360.00	64080.00
29	点型温感火灾探测器	8960.00	26880.00
30	消火栓按钮	2900.00	8700.00
31	手动火灾报警按钮	2900.00	8700.00
32	火灾声光警报器	3500.00	10500.00
33	8301A 输入/输出模块	2940.00	8820.00
34	8300B 输入模块	2350.00	7050.00
35	8305 扬声器监视模块 (广播模块)	1850.00	5550.00
36	8304 消防电话模块	980.00	2940.00
37	GST-TS-100B 消防电话分机	1500.00	4500.00
38	疏散指示灯	5800.00	17400.00
39	应急照明灯	5800.00	17400.00
40	灭火器	8500.00	25500.00
41	消防水带	13440.00	40320.00
42	防火闭门器	7200.00	21600.00
43	DN65 消火栓头	3520.00	10560.00
44	DN150 可曲挠橡胶接头	5600.00	16800.00

45	水力警铃	960.00	2880.00
46	DN150 箍头	4600.00	13800.00
47	DN150 铜块接头	1200.00	3600.00
48	24V20AH 电池	7200.00	21600.00
49	12V20AH 电池	3600.00	10800.00
50	消火栓软卷盘	7560.00	22680.00
51	DN150 闸阀	3600.00	10800.00
52	DN65 闸阀	2800.00	8400.00
53	单回路板（报警主机）	3500.00	10500.00
54	双回路板（报警主机）	19200.00	57600.00
55	报警主机联网卡	3500.00	10500.00
56	消防电话总机	2900.00	8700.00
57	广播控制盘（消防广播主机）	8600.00	25800.00
58	图形电脑主机（CRT 主机）	13260.00	39780.00
59	压力表	1000.00	3000.00
60	水流指示器	2500.00	7500.00
61	喷淋头	2000.00	6000.00
62	其他		先暂不报价，施工时以实际报价为准。
总价合计	111.1488(万元)		

投标单位：海南平安永泰建设工程有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2022年12月28日

注：①、此表为样表，行数可自行添加，但格式不变。

②、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价